
Division Pla Club Total Ecart Patro1 Cat1 Div1 T1S1 T1S2 T1S3 T1S4 Moy1 T1F T1T

Division 1
1 HELLEMMES 1151,25 0,00

PHIIPPE HENOCQ S 1 189 190 193 191 190,75 192 382,75

LAURENT CAREME S 1 195 189 194 191 192,25 192 384,25

DAVID LEMAIRE S 1 191 189 190 191 190,25 194 384,25

2 LOMME 1146,75 7,00

ROGER MINNE V 1 197 195 195 194 195,25 195 390,25

THERRY GHESQUIERE S 1 185 188 191 189 188,25 185 373,25

ALEXANDRA VERCAMER S 1 187 188 188 190 188,25 195 383,25

3 TOURCOING 1134,75 1,50

ARMONIE DELAHAYE S 1 195 193 193 192 193,25 189 382,25

MICHEL MENET V 1 191 196 192 192 192,75 191 383,75

CHRISTINE DELAHAYE V 1 183 186 180 186 183,75 185 368,75

4 NOMAIN 1084,50 11,50

BRIGITTE GARDIEN V 1 186 180 188 176 182,50 155 337,50

CLAUDIE FRANCQ V 1 188 185 183 179 183,75 184 367,75

JULIE VILPOUX S 1 196 189 193 163 185,25 194 379,25

5 BRUAY-SUR-ESCAUT 968,75 73,75

PASCAL LECOEUVRE V 1 184 187 188 188 186,75 190 376,75

ALIX GOUBERT M 2 157 160 157 170 161,00 142 303,00

FRANCOIS MARIAGE M 2 146 153 146 147 148,00 141 289,00

6 BRUAY-SUR-ESCAUT 776,00 389,25

DAVID DELAY S 1 191 194 196 196 194,25 195 389,25

EDMOND PRUVOT V 1 187 193 193 190 190,75 196 386,75

YVES CAULIER V 1 196 197 198 194 196,25

Division 2
1 HONDSCHOOTE 1065,75 17,50

DAVID CHRISTIAEN S 2 179 180 182 183 181,00 188 369,00

PHILIPPE CARTON V 2 159 178 178 183 174,50 177 351,50

JOEL DEVOS V 2 168 176 169 172 171,25 174 345,25

2 NOMAIN 1055,75 2,00

PHILIPPE BOULLET V 2 173 180 179 178 177,50 180 357,50

JEAN - NOEL BEULQUE V 2 159 172 178 181 172,50 183 355,50

JEAN -PIERRE LENAIN V 2 177 188 185 177 181,75 161 342,75

3 NOMAIN 971,25 6,75

PATRICIA GUELER V 2 156 153 156 163 157,00 154 311,00

BERNARD WILFART V 2 173 137 175 170 163,75 163 326,75

PATRICIA MOISETTE S 2 173 159 168 170 167,50 166 333,50

4 TOURCOING 709,00 355,00

GEORGES MOULART V 2 182 180 175 179 179,00 175 354,00

FRANCIS MARILLIER V 2 173 178 180 181 178,00 177 355,00

MICHELE VAN LABEKE V 2 188 188 174 175 181,25



Résultats individuels arbalète
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Division Class Total Finale Série 1 Série 2 Moyenne Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Nom N° licence Club Catégorie

Division 1
1 390,25 195 98 97 195,25 197 195 195 194 ROGER MINNE 96226252 LOMME V

2 389,25 195 95 100 194,25 191 194 196 196 DAVID DELAY 07311667 BRUAY-SUR-ESCAUT S

3 386,75 196 98 98 190,75 187 193 193 190 EDMOND PRUVOT 43275441 BRUAY-SUR-ESCAUT V

4 384,75 194 96 98 190,75 193 193 190 187 JEAN-LOUIS MORTREUX 94039935 MONCHEAUX V

5 384,25 194 97 97 190,25 191 189 190 191 DAVID LEMAIRE 58006409 HELLEMMES S

6 384,25 192 98 94 192,25 195 189 194 191 LAURENT CAREME 03368835 HELLEMMES S

7 383,75 191 96 95 192,75 191 196 192 192 MICHEL MENET 61072299 TOURCOING V

8 383,25 195 98 97 188,25 187 188 188 190 ALEXANDRA VERCAMER 96223988 LOMME S

9 382,75 192 96 96 190,75 189 190 193 191 PHIIPPE HENOCQ 94060118 HELLEMMES S

10 382,25 189 93 96 193,25 195 193 193 192 ARMONIE DELAHAYE 94061315 TOURCOING S

11 379,25 194 97 97 185,25 196 189 193 163 JULIE VILPOUX 99085908 NOMAIN S

12 376,75 190 95 95 186,75 184 187 188 188 PASCAL LECOEUVRE 47017283 BRUAY-SUR-ESCAUT V

13 373,25 185 95 90 188,25 185 188 191 189 THERRY GHESQUIERE 99020217 LOMME S

14 368,75 185 92 93 183,75 183 186 180 186 CHRISTINE DELAHAYE 94066114 TOURCOING V

15 367,75 184 91 93 183,75 188 185 183 179 CLAUDIE FRANCQ 94044830 NOMAIN V

16 337,50 155 82 73 182,5 186 180 188 176 BRIGITTE GARDIEN 94057340 NOMAIN V

Division 2
1 369,00 188 94 94 181 179 180 182 183 DAVID CHRISTIAEN 99021155 HONDSCHOOTE S

2 366,75 185 95 90 181,75 185 185 179 178 MICHEL CAZIER 96224813 HAZEBROUCK V

3 357,50 180 92 88 177,5 173 180 179 178 PHILIPPE BOULLET 94054161 NOMAIN V

4 355,50 183 89 94 172,5 159 172 178 181 JEAN - NOEL BEULQUE 94060047 NOMAIN V

5 355,00 177 90 87 178 173 178 180 181 FRANCIS MARILLIER 99072869 TOURCOING V

6 354,00 175 85 90 179 182 180 175 179 GEORGES MOULART 66529401 TOURCOING V

7 352,75 184 94 90 168,75 168 164 174 169 CAROLE LEMAIRE 96215501 BERGUES S

8 351,50 177 87 90 174,5 159 178 178 183 PHILIPPE CARTON 96220627 HONDSCHOOTE V

9 346,25 174 88 86 172,25 169 176 173 171 DOROTHEE BLONDE 9622494 BERGUES V

10 345,25 174 87 87 171,25 168 176 169 172 JOEL DEVOS 03371802 HONDSCHOOTE V

11 342,75 161 84 77 181,75 177 188 185 177 JEAN -PIERRE LENAIN 99027495 NOMAIN V

12 333,50 166 79 87 167,5 173 159 168 170 PATRICIA MOISETTE 94057344 NOMAIN S

13 326,75 163 74 89 163,75 173 137 175 170 BERNARD WILFART 91111771 NOMAIN V

14 311,00 154 77 77 157 156 153 156 163 PATRICIA GUELER 99089194 NOMAIN V

15 303,00 142 74 68 161 157 160 157 170 ALIX GOUBERT 99114607 BRUAY-SUR-ESCAUT M

16 289,00 141 67 74 148 146 153 146 147 FRANCOIS MARIAGE 99114608 BRUAY-SUR-ESCAUT M



Résultats individuels arbalète Cadet Minimes
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Division Class Total Finale Série 1 Série 2 Moyenne Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Nom N° licence Club Catégorie

Minimes filles
1 303,00 142 74 68 161 157 160 157 170 ALIX GOUBERT 99114607 BRUAY-SUR-ESCAUT M

Minimes garçons
1 289,00 141 67 74 148 146 153 146 147 FRANCOIS MARIAGE 99114608 BRUAY-SUR-ESCAUT M


